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Tegevusaruanne

Bestwine OÜ on 13 aastat veiniturul tegustenud firma, mis toob maale kvaliteetveine kõikjalt Euroopast, Lõuna-Aafrikast, Tšiilist ja mujalt. Veine

turustame HoReCa suunal, jaekauplustes ning omame ühte kauplust Eestis, Tallinnas Kentmanni 6. Lisaks on Bestwine’il 12 aastat tegutsev

veiniklubi, kus on tänaseks üle 13'000 liikme. 2020.aasta oli suur väljakutse tervele maailmale, nii ka Bestwine'ile. Tänu e-poe olemasolule,

mahukale erakliendibaasile ja hästi planeeritud turundustegevusele suutis Bestwine jääda nendes rasketes tingimustes ellu. Kõige suurem

langus tekkis HoReCa sektorist, mille erasektor suutis osaliselt kompenseerida. Jaekaupluste sektor jäi enam-vähem samaks võrreldes eelmise

aastaga.

Bestwine’i missiooniks on kasvatada tarbija veinialaseid teadmisi, läbi koolituste (Bestwine'i veinikool), degustatsioonide, õhtusöökide, mida

viivad läbi nii Bestwine’i sommeljeedest töötajad kui veinitootjate esindajad.

Vaatamata keerulisele aastale on Bestwine OÜ 2020.aastal panustanud äriedendusse, suunates oma tegevused nii otseselt müügitegevusse kui

meie kaubamärgi teadvustamisse. 

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline. Osaühingu tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna alaseid ja sotsiaalseid mõjusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 105 388 72 628 2

Nõuded ja ettemaksed 158 899 224 507 3

Varud 331 949 277 501 4

Kokku käibevarad 596 236 574 636  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 7 556 9 760 3

Materiaalsed põhivarad 1 056 2 452 6

Kokku põhivarad 8 612 12 212  

Kokku varad 604 848 586 848  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 43 866 43 866 7

Võlad ja ettemaksed 495 488 445 626 8

Kokku lühiajalised kohustised 539 354 489 492  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 25 000 52 500 7

Kokku pikaajalised kohustised 25 000 52 500  

Kokku kohustised 564 354 541 992  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 000 5 000 9

Ülekurss 5 993 5 993  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 363 1 696  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 32 167  

Kokku omakapital 40 494 44 856  

Kokku kohustised ja omakapital 604 848 586 848  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 733 183 1 751 673 10

Muud äritulud 11 311 1 829 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 268 340 -1 294 351 12

Mitmesugused tegevuskulud -140 812 -140 976 13

Tööjõukulud -282 129 -265 273 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 396 -2 893  

Muud ärikulud -42 673 -7 207 15

Ärikasum (kahjum) 9 144 42 802  

Intressikulud -7 865 -10 582 16

Muud finantstulud ja -kulud -16 -53  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 263 32 167  

Tulumaks -1 125 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 32 167  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bestwine OÜ raamatupidamise 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standarditega. Standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Ettevõte lähtub kasumiaruande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist nr. 1. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite.   Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro(s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud on bilansis hinnatud lähtudes

sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases

äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud müügi sooritamiseks.

Varude kuludes kajastamisel kasumiaruandes ja varude jääkide arvutamisel bilansis kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10-ndal kuupäeval.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke;

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid;

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassas 7 920 32 302

Arveldusarvetel pangas 90 855 35 896

vahekonto, raha teel 6 613 4 430

Kokku raha 105 388 72 628
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 132 913 132 913  

Ostjatelt

laekumata arved
132 913 132 913  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
215 215  

Ettemaksed 33 327 25 771 7 556  

Tulevaste

perioodide kulud
11 467 3 911 7 556  

Muud makstud

ettemaksed
21 860 21 860  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 455 158 899 7 556  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 204 167 204 167  

Ostjatelt

laekumata arved
204 167 204 167  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
109 109  

Ettemaksed 29 991 20 231 9 760  

Tulevaste

perioodide kulud
13 471 3 711 9 760  

Muud makstud

ettemaksed
16 520 16 520  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
234 267 224 507 9 760  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 331 949 277 501

Kokku varud 331 949 277 501
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 43 553 39 974

Üksikisiku tulumaks 2 938 2 799

Erisoodustuse tulumaks 257 227

Sotsiaalmaks 6 510 5 299

Kohustuslik kogumispension 322 306

Töötuskindlustusmaksed 295 275

Intress 201   

Ettemaksukonto jääk 215  109  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 215 54 076 109 48 880

Ületähtaegne võlgnevus 15755 on Maksu-ja Tolliametis ajatatud. 

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 58 232 58 232

Akumuleeritud kulum -54 278 -54 278

Jääkmaksumus 3 954 3 954

  

Amortisatsioonikulu -2 893 -2 893

Muud muutused 1 391 1 391

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 17 636 17 636

Akumuleeritud kulum -15 184 -15 184

Jääkmaksumus 2 452 2 452

  

Amortisatsioonikulu -1 396 -1 396

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 17 636 17 636

Akumuleeritud kulum -16 580 -16 580

Jääkmaksumus 1 056 1 056
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

osaniku laen 13 866 13 866   6,5% eur

eraisiku laen 30 000 30 000   10% eur

Lühiajalised laenud

kokku
43 866 43 866     

Pikaajalised laenud  

eraisiku laen 25 000 25 000 10% eur

Pikaajalised laenud

kokku
25 000 25 000   

Laenukohustised kokku 68 866 43 866 25 000   

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

osaniku laen 13 866 13 866   6,5% eur

eraisiku laen 30 000 30 000   10% eur

Lühiajalised laenud

kokku
43 866 43 866     

Pikaajalised laenud  

eraisiku laen 52 500 52 500 10% eur

Pikaajalised laenud

kokku
52 500 52 500   

Laenukohustised kokku 96 366 43 866 52 500   
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 397 669 397 669

Võlad töövõtjatele 27 548 27 548

Maksuvõlad 54 076 54 076

Muud võlad 14 045 14 045

Intressivõlad 7 088 7 088

Muud viitvõlad 6 957 6 957

Saadud ettemaksed 2 150 2 150

Muud saadud ettemaksed 2 150 2 150

Kokku võlad ja ettemaksed 495 488 495 488

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 353 488 353 488

Võlad töövõtjatele 24 652 24 652

Maksuvõlad 48 880 48 880

Muud võlad 11 547 11 547

Intressivõlad 6 251 6 251

Muud viitvõlad 5 296 5 296

Saadud ettemaksed 7 059 7 059

Muud saadud ettemaksed 7 059 7 059

Kokku võlad ja ettemaksed 445 626 445 626

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 5 000 5 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 726 666 1 744 107

Prantsusmaa 221 0

Itaalia 6 296 7 566

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 733 183 1 751 673

Kokku müügitulu 1 733 183 1 751 673

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veinide hulgi- ja jaemüük 1 726 666 1 744 107

Müügiteenus 6 517 7 566

Kokku müügitulu 1 733 183 1 751 673

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 136 0

Kindlustushüvitised 2 470 0

Töötukassa hüvitis seoses COVID19 3 434 0

ostuboonus 2 966 0

Muud 2 305 1 829

Kokku muud äritulud 11 311 1 829

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 144 360 1 174 374

Transpordikulud 123 980 119 977

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 268 340 1 294 351
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 25 610 30 620

Mitmesugused bürookulud 20 050 20 533

Lähetuskulud 4 714 8 197

Reklaamikulud 23 213 7 194

Autokulud 24 267 24 777

Kommunaalkulud 2 733 3 815

Ostetud teenused 27 793 31 142

Parkimine 3 293 4 183

transporditeenused 352 1 197

kaarditerminali kulud 4 263 3 095

kindlustus 292 32

Riigilõivud 1 318 1 840

Muud 2 914 4 351

Kokku mitmesugused tegevuskulud 140 812 140 976

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 216 294 203 244

Sotsiaalmaksud 65 835 62 029

Kokku tööjõukulud 282 129 265 273

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 5

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 1 505 2 441

Külaliste vastuvõtukulud 627 1 372

erisoodustused koos maksudega 2 323 2 761

kohtukulud ja tsiviilasja kulud 35 002 0

Muud 3 216 633

Kokku muud ärikulud 42 673 7 207
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Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu laenudelt 7 865 10 582

Kokku intressikulud 7 865 10 582

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

11 930 20 954 13 840 20 117

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

25 324 2 290 40 081

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 45 918 46 429



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Bestwine OÜ (registrikood: 11340839) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIINU VAN BUUREN Juhatuse liige 15.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 363

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138

Kokku 29 501

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 363

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138

Kokku 29 501

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 501

Kokku 29 501



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jookide jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47251 865330 49.93% Jah

Alkohoolsete jookide hulgimüük 46341 861336 49.70% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress triinu@bestwine.ee

Veebilehe aadress www.bestwine.ee


